
 
 

UCHWAŁA NR LIV/479/22 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 16 września 2022 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j. 
z późn zm.), art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 t.j. 
z późn zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę: 3.364.432,59 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę: 3.848.705,68 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 7.213.138,27 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki  gminy o kwotę: 2.364.432,59 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  
4.274.841,90 zł, z tego: wydatki jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 297.841,90 zł, z tego:  wydatki 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwote  117.107,10 zł, wydatki jednostek 
budżetowych związanych z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o 180.734,80 zł, dotacje na zadania 
bieżące zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł, wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się 
o kwotę 3.917.000,00 zł; wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.639.274,49 zł z tego: wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 6.639.274,49 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 
7.490.274,49 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku tych zmian zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.000.000,00 zł.  

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
28.174.493,28 zł, który zostanie sfinansowany emisją obligacji, wolnymi środkami o których mowa w Art. 
217 ust.2 pkt.6 ustawy oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w Art 218 ust 2. pkt 8 ustawy.  

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne budżetu gminy 
Ochotnica Dolna w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu i źródeł ich finansowania związanych ze środkami 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Ochotnica Dolna w roku 2022 dla 
jednostek z sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu związanych ze środkami z Funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 6143



§ 9. W wyniku zmian budżet gminy na rok 2022 wynosi: 

I.               dochody ogółem: 72.149.311,26 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 49.803.218,60 zł 

2) dochody majątkowe: 22.346.092,66 zł 

II.               wydatki  ogółem: 100.323.804,54 zł  w tym: 

A.  wydatki bieżące: 52.589.109,70 zł w tym: 

1) wydatki  jednostek budżetowych w łącznej kwocie 30.255.070,55 zł z tego : 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.784.062,99 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16.784.062,99 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 5.346.455,52 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.785.162,68 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
372.420,95 zł, 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 105.100,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 724.900,00 zł. 

B.  wydatki majątkowe: 47.734.694,84 zł, z tego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne:  47.734.694,84  zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 
5.389.693,49 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Maciej Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6143



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/479/22
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 16 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6143



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/479/22
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 16 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6143



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
31 815,00 0,00 31 815,00

0,00 0,00 0,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

14 094 064,88 1 000 000,00 15 094 064,88

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 10 525 229,40 0,00 10 525 229,40

Razem: 29251109,2800Razem: 28251109,2800 Razem: 1000000,0000

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIV/479/22
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 16 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6143



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIV/479/22
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 16 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6143



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6143



Dochody

Dz. Rozdz. Par. Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

926 92605 6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

101 244,37 zł 101 244,37 zł

010 01044 940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 878,04 zł -  zł                         44 878,04 zł

Przychody

Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

10 671 857,34 zł 1 000 000,00 zł         11 671 857,34 zł                 

RAZEM: 10 817 979,75 zł 1 000 000,00 zł 11 817 979,75 zł

Wydatki

Dz. Rozdz. par. Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianie

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 176 741,04 zł                 -  zł                         176 741,04 zł                      

01095 Pozostała działalność 176 741,04 zł                 -  zł                         176 741,04 zł                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 741,04 zł                      -  zł                          176 741,04 zł                      

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 966 424,68 zł              -  zł                         5 966 424,68 zł                   

Drogi publiczne gminne 3 595 579,91 zł              -  zł                         3 595 579,91 zł                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 595 579,91 zł               -  zł                          3 595 579,91 zł                   

Rozbudowa mostu na rzecze Dunajec w os. Brzegi w Tylmanowej 3 000 000,00 zł -  zł                          3 000 000,00 zł                   

Modernizacja dróg gminnych 595 579,91 zł -  zł                          595 579,91 zł                      

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 370 844,77 zł              -  zł                         2 370 844,77 zł                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 844,77 zł               -  zł                          2 370 844,77 zł                   

630 TURYSTYKA 1 216 751,01 zł              1 000 000,00 zł         2 216 751,01 zł                   

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 216 751,01 zł              1 000 000,00 zł         2 216 751,01 zł                   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 550,04 zł                  586 550,04 zł                      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,97 zł                  1 000 000,00 zł         1 110 000,97 zł                   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 zł                  -  zł                          450 000,00 zł                      

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

70 200,00 zł                    -  zł                          70 200,00 zł                        

700 GOSPODATKA MIESZKANIOWA 2 201 811,15 zł              -  zł                         2 201 811,15 zł                   

Pozostała działalność 2 201 811,15 zł              -  zł                         2 201 811,15 zł                   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 201 811,15 zł -  zł                          2 201 811,15 zł                   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 300 000,00 zł                 -  zł                         300 000,00 zł                      

Pozostała działalność 300 000,00 zł                 -  zł                         300 000,00 zł                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 zł                  -  zł                          300 000,00 zł                      

926 KULTURA FIZYCZNA 956 251,87 zł                 -  zł                         956 251,87 zł                      

Zadania w zakresie kultury fizycznej 956 251,87 zł -  zł                         956 251,87 zł                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 251,87 zł -  zł                         956 251,87 zł

RAZEM: 10 817 979,75 zł      1 000 000,00 zł    11 817 979,75 zł          

70095

92605

90095

Przychody i wydatki budżetu związane ze środkami 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok

905

60016

60078

63003

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIV/479/22
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 16 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6143



PLAN ZMIANA +/-
PLAN PO 

ZMIANIE

1 952 810,50 zł     80 000,00 zł          2 032 810,50 zł     

528 973,30 zł        -  zł                     528 973,30 zł        

    w tym:

Dz. Treść

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 506 419,30 zł            -  zł                        506 419,30 zł            

Lokalny transport zbiorowy             152 265,00 zł                           -   zł             152 265,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
152 265,00 zł                152 265,00 zł                

Drogi publiczne powiatowe             354 154,30 zł                           -   zł             354 154,30 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

354 154,30 zł                -  zł                             354 154,30 zł                

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 554,00 zł              -  zł                        22 554,00 zł              

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby               22 554,00 zł                           -   zł               22 554,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (dotacje celowe dla instytucji kultury) w tym:
                  22 554,00 zł                                 -   zł                   22 554,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej

(wkład własny do projektu Spotkajmy się na Szlaku Kultury Wołskiej)
                    4 340,00 zł                     4 340,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej (wkład własny do projektu Groby i 

cmentarze wojenne w kraju)
18 214,00 zł                  18 214,00 zł                  

                                -   zł 
-  zł                      

1 423 837,20 zł     80 000,00 zł          1 503 837,20 zł     

    w tym:

Dz. Treść

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 423 837,20 zł         80 000,00 zł              1 503 837,20 zł         

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          1 239 058,20 zł               80 000,00 zł          1 319 058,20 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej                 337 553,80 zł                   50 000,00 zł 387 553,80 zł                

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej                 505 216,40 zł                   20 000,00 zł 525 216,40 zł                

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 396 288,00 zł                10 000,00 zł                  406 288,00 zł                

Biblioteki             184 779,00 zł                           -   zł             184 779,00 zł 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej                 184 779,00 zł                                 -   zł 184 779,00 zł                

4 191 273,00 zł     -  zł                     4 191 273,00 zł     

879 200,00 zł        -  zł                     879 200,00 zł        

    w tym:

Dz. Treść

630 TURYSTYKA 70 200,00 zł              -  zł                        70 200,00 zł              

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki               70 200,00 zł                           -   zł               70 200,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja na wkład własny do zakupu samochodu dla OSP Ochotnica 

Górna

                  70 200,00 zł 70 200,00 zł                  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 40 000,00 zł              -  zł                        40 000,00 zł              

Ochotnicze straże pożarne               40 000,00 zł                           -   zł               40 000,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja na wkład własny do zakupu samochodu dla OSP Ochotnica 

Górna

                  40 000,00 zł                   40 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 000,00 zł              -  zł                        45 000,00 zł              

Dowożenie uczniów do szkół               43 000,00 zł                           -   zł               43 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Transport uczniów niepełnosprawnych i opieka nad nimi w 

czasie przewozu do placówek oświatowych")

                  43 000,00 zł                                 -   zł 43 000,00 zł                  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłetnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
                          -   zł                           -   zł                           -   zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (dotacja na zadanie "Wspieranie dostępu do 

podręczników")

                    6 726,32 zł                     6 726,32 zł 

Pozostała działalność                 2 000,00 zł                           -   zł                 2 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Wspieranie działań z zakresu oświaty związanych z 

aktywizacją uczniów niepełnosprawnych")

                    2 000,00 zł                                 -   zł 2 000,00 zł                    

851 OCHRONA ZDROWIA 420 000,00 zł            -  zł                        420 000,00 zł            

Przeciwdziałanie alkoholizmowi               20 000,00 zł                           -   zł               20 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Zorganizowanie pomocy dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i 

zagrożonych alkoholizmem")

                  20 000,00 zł                                 -   zł 20 000,00 zł                  

60004

Planowane kwoty dotacji udzielanych z  budżetu Gminy Ochotnica Dolna w roku 2022 dla jednostek sektora finansów 

publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Rozdz.

60014

92109

2. Dotacje podmiotowe

Rozdz.

92109

92116

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Rozdz.

75412

80113

80153

80195

85154

63003

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIV/479/22
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 16 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6143



Pozostała działalność             400 000,00 zł                           -   zł             400 000,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych- dotacja na wkład własny do zakupu samochodu dla OSP Ochotnica 

Górna

                400 000,00 zł 400 000,00 zł                

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 000,00 zł              -  zł                        24 000,00 zł              

Pozostała działalność               24 000,00 zł                           -   zł               24 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                  24 000,00 zł                                 -   zł 24 000,00 zł                  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 zł              -  zł                        10 000,00 zł              
-  zł                        -  zł                        

Pozostała działalność               10 000,00 zł                           -   zł               10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                  10 000,00 zł                                 -   zł 10 000,00 zł                  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 zł              -  zł                        20 000,00 zł              

Pozostałe zadania w zakresie kultury               20 000,00 zł                           -   zł               20 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                  20 000,00 zł                   20 000,00 zł 

926 Kultura fizyczna 250 000,00 zł            -  zł                        250 000,00 zł            

Zadania w zakresie kultury fizycznej             250 000,00 zł                           -   zł             250 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
                  15 000,00 zł 15 000,00 zł                  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
                235 000,00 zł 235 000,00 zł                

3 312 073,00 zł     -  zł                     3 312 073,00 zł     

    w tym:

Dz. Treść

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 312 073,00 zł         -  zł                        3 312 073,00 zł         

Szkoły podstawowe          1 042 425,00 zł                           -   zł          1 042 425,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty              1 042 425,00 zł 1 042 425,00 zł             

Przedszkola          1 979 648,00 zł                           -   zł          1 979 648,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty              1 949 648,00 zł 1 949 648,00 zł             

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                  30 000,00 zł                                 -   zł 30 000,00 zł                  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

            269 000,00 zł                           -   zł             269 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 269 000,00 zł 269 000,00 zł                

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
              21 000,00 zł                           -   zł               21 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                   21 000,00 zł                                 -   zł 21 000,00 zł                  

6 144 083,50 zł     80 000,00 zł          6 224 083,50 zł     

92105

85395

90095

85195

80150

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

92605

2. Dotacje podmiotowe

Rozdz.

80101

80104

80149

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6143



Przychody
Par. Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

21 066,30 zł         -  zł                    21 066,30 zł            

Dochody

Dz. Par. Treść Plan Zmiana Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia -  zł                    3 974 940,00 zł    3 974 940,00 zł       

Różne rozliczenia finansowe -  zł                    3 974 940,00 zł    3 974 940,00 zł       

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-  zł                    3 974 940,00 zł    3 974 940,00 zł       

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 zł       -  zł                    500 000,00 zł          

Pozostała działalność 500 000,00 zł       -  zł                    500 000,00 zł          

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

500 000,00 zł       -  zł                    500 000,00 zł          

851 Ochrona zdrowia 79 200,00 zł         -  zł                    79 200,00 zł            

Pozostała działalność 79 200,00 zł         -  zł                    79 200,00 zł            

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
79 200,00 zł         79 200,00 zł            

RAZEM: 600 266,30 zł       3 974 940,00 zł    4 575 206,30 zł       

801 Oświata i wychowanie 21 066,30 zł         -  zł                    21 066,30 zł            

Pozostała działalność 21 066,30 zł         -  zł                    21 066,30 zł            

Wydatki Bieżące 21 066,30 zł         -  zł                    21 066,30 zł            

w tym: Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 21 066,30 zł          -  zł                    21 066,30 zł            

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 zł       -  zł                    500 000,00 zł          

Pozostała działalność 500 000,00 zł       -  zł                    500 000,00 zł          

Wydatki Majątkowe 500 000,00 zł       -  zł                    500 000,00 zł          

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 zł          -  zł                    50 000,00 zł            

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

400 000,00 zł        -  zł                    400 000,00 zł          

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 zł          -  zł                    50 000,00 zł            

852 Ochrona zdrowia 79 200,00 zł         -  zł                    79 200,00 zł            

Pozostała działalność 79 200,00 zł         -  zł                    79 200,00 zł            

Wydatki Bieżące 79 200,00 zł         -  zł                    79 200,00 zł            

w tym: Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 79 200,00 zł         79 200,00 zł            

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
-  zł                    77 940,00 zł         3 897 000,00 zł       

Pozostała działalność -  zł                    77 940,00 zł         3 897 000,00 zł       

Wydatki Bieżące -  zł                    77 940,00 zł         3 897 000,00 zł       

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -  zł                    3 897 000,00 zł    3 897 000,00 zł       

RAZEM: 600 266,30 zł    77 940,00 zł      4 497 266,30 zł   

85395

75814

85295

85195

Przychody, dochody i wydatki budżetu związane ze środkami z Funduszu przeciwdziałania 

COVID-19 na zadania bieżące na 2022 rok

80195

Rozdz.

85195

85195

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIV/479/22
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 16 września 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6143


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Cyfra rzymska I
	Paragraf 9 Cyfra rzymska I Punkt 1
	Paragraf 9 Cyfra rzymska I Punkt 2

	Paragraf 9 Cyfra rzymska II
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A Punkt 1
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A Punkt 2
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A Punkt 3
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A Punkt 4
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A Punkt 5
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera A Punkt 6

	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera B
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera B Punkt 1
	Paragraf 9 Cyfra rzymska II Wielka litera B Punkt 1 Tiret 1 (1)




	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-09-22T10:43:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




